Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 257/2001
Em, 28 de novembro de 2001.

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador sigjiatário deste, no
uso de suas atribuições legais. Indica ao limo. Sr. Márcio Antunes,, Secretário
Municipal de Obras, o que segue;

Que proceda com a maior urgência possível o patrolamento
das ruas dos bairros de Ubu, Parati, Recanto do Sol, Guanabara e Castelhanos,
que estão em péssimo estado, em face das últimas chuvas e tendo em vista ainda
a proximidade do verão, quando o número de carros em circulação aumenta de
forma considerável.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2001.

JUAREZ^ZERRA LEITE

Vereador

Cima» Municipal de Aiic)iBf>€Íj
PROTOCOLO '

M' CY^g^lOlFh. -

Anchid3[S_£LLALj-âS!^ I

Hota; Aó' /

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - ES